L I C I T A C Ö E S

7
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), terça-feira, 8 de Abril de 2025.

Publicações de Terceiros

AVISO DE RESULTADO
Pregão Eletrônico Nº 005/2025

Órgão/Entidade: Santa Casa de Misericórdia de
Cachoeiro de Itapemirim (SCMCI)
Processo: 2023-D01TH

com a SESA - Secretaria Estadual De Saúde do
Espírito Santo
Objeto: Aquisição de Equipamento Hospitalar

A Santa Casa de Misericórdia de Cachoeiro de

torna público aos interessados a empresa vencedora

referente ao processo licitatório na modalidade de
Pregão Eletrônico para atender a necessidades
da Santa Casa de Misericórdia de Cachoeiro de
Itapemirim.
Empresa Vencedora: Barrfab Indústria Comércio
Importação E Exportação De Equipamento
Hospitalares Ltda
Valor total: R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil
reais).
Mais informações acesse o site: https://san-
tacasacachoeiro.com.br/ e https://www.portalde-
compraspublicas.com.br/

Cachoeiro de Itapemirim, ES, 07 de abril de 2025.
Aline Demian Alvarez
Pregoeira - SCMCI

Protocolo 1526779